Rua 227 Qd. 68 St. Leste Universitário - Goiânia-GO. CEP: 74-605.080
Fones: 55(62) 3209 6280 Ramal 200 - www.fen.ufg.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE ENFERMAGEM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO - Edital 038/2018

RESULTADO FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ÁREA: Saúde Coletiva

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública
o Resultado Preliminar de Homologação das Inscrições dos candidatos ao Processo
Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto, Edital 038/2018 -
publicado no DOU de 05/12/2018, seção 3, páginas 74 a 78, na área de Saúde Coletiva,
conforme as informações constantes no quadro abaixo:

 Código de
Inscrição

Nome Situação de
Inscrição

1 227319490 Alice Stenzel de Pina Ferreira Homologada

2 227329303 Amanda Christina S. Goncalves Homologada

3 227329198 Ana Lucia Ferreira de Souza Homologada

4 227329342 Ana Maria Afonso Liborio Indeferida

5 227324026 Bruna Costa Moura Barbosa Indeferida

6 227329190 Bruno Luiz Macedo Santos Homologada

7 227324145 Carla de Almeida Silva Homologada

8 227329174 Carlos Magno Neves Indeferida

9 227329300 Célia Martins Vieira Indeferida

10 227329315 Cintia Maria Tanure Bacelar Antunes Homologada

11 227329181 Cláudia de Oliveira Barros Menezes Homologada

12 227329331 Danielle Perdigão Oliveira e Ribeiro Homologada

13 227329215 Disorionaria Soares de Carvalho Homologada

14 227316630 Gabriela Lima Gonçalves Homologada

16 227321591 Genilza Marcelino Pereira Homologada

17 227329204 Geovana de Souza Mendes Indeferida

18 227323064 Hellen Raquel Oliveira de Sousa Homologada

19 227329228 Jade Alves de Souza Pacheco Indeferida

20 227329209 Jéssica Guimarães Rodrigues Indeferida

21 227314451 João Paulo de Morais Pessoa Homologada

22 227326269 Josiane Rodrigues Borges Homologada

23 227329184 Julyana Cândido Bahia Homologada

24 227323382 Katy Conceição Cataldo Muniz Domingues Homologada

25 22737413 Kelly Cristina Araújo Indeferida

http://www.fen.ufg.br/

Rua 227 Qd. 68 St. Leste Universitário - Goiânia-GO. CEP: 74-605.080
Fones: 55(62) 3209 6280 Ramal 200 - www.fen.ufg.br

26 227329268 Liege Luydimila Silva Vieira Indeferida

27 227329327 Luanne Pereira de Oliveira Homologada

28 227329358 Mariana Lamante Bueno Homologada

29 227315734 Milaide Clarice Lopes Rodrigues Indeferida

30 227329240 Natália Nunes Costa Homologada

31 227326229 Priscilla Luciana Barbosa Ribeiro Indeferida

32 227319583 Rafael Alves Guimarães Homologada

33 227321853 Raiane Antunes Sampaio Homologada

34 227321853 Raiane Antunes Sampaio Indeferida

35 227329179 Sandra Maria Brunini de Souza Homologada

36 227329178 Vanessa Correia Ribeiro Indeferida

37 227329169 Viviane Santos Mendes Carneiro Indeferida

O indeferimento da inscrição ocorreu nos casos que não atenderam o edital quanto à
comprovação do recolhimento da taxa de inscrição.
O prazo para interposição de recurso é de um (01) dia útil após a publicação da
homologação das inscrições, conforme estabelecido no Edital 038/2018 - publicado no
DOU de 05/12/2018.

Direção da Faculdade de Enfermagem da Universidade Federal de Goiás, às quatorze
horas, do dia vinte e três de janeiro, do ano dois mil e dezoito.

Profa. Dra. Claci Fátima Weirich Rosso
Diretora da Faculdade de Enfermagem / UFG

http://www.fen.ufg.br/